Municipal de Saúde de Ibitirama- ES, visando garantir a continuidade e a qualidade da assistência 

farmacêutica prestada à população usuária do Sistema Único de Saúde – SUS, por um período de 

12 meses podendo ser prorrogado por igual período ou o tempo que a lei permitir. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.449.402,01 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e dois reais e um 
centavo) 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 

Às 08h00 do dia 19 de janeiro de 2026. 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS  

Às 08h00 do dia 30 de janeiro de 2026. 

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

Às 08h30 do dia 30 de janeiro de 2026.